
Paksun pandan salaisuus: 3

Igor katsoi ulos auton ikkunasta. Satoi jälleen, tosin tällä kertaa satoi vettä lumen sijasta, johon
Igor oli ihan tyytyväinen. Hän muisti yhä kuinka oli kävellyt pomon ja kaverien luokse jäässä ja
kauttaaltaan lumen peitossa. Pomo ei ollut mielissään Igorin möhläyksestä, ja oli heittänyt hänet
takaisin ulos vielä vartiksi sen jälkeen kun hän oli päässyt piilopaikkaan. He olivat tehneet
pomon ja kaverien kanssa taustatutkimusta saadakseen tietoonsa minne paketti oli kulkeutunut.
Pari kuukautta pandojen Suomeen tulon jälkeen he olivat saaneet vielä yhden pandan
täydentämään eläintarhaansa.  Pandat oli myöhemmin päätetty siirtää korkeasaareen ja sen
kuljetuksen aikana Igor oli osunut pandojen luokse. Nyt hän ajoi toverinsa Viktorin kanssa kohti
korkeasaarta hakeakseen sieltä pandan, ja ottaakseen paketin takaisin haltuunsa. Viktor oli
lyhyt parraton mies, joka joutui istumaan tyynyn päällä nähdäkseen ikkunasta, mutta tällä silti oli
tarpeeksi pitkät jalat ylettyäkseen polkimiin. He saapuivat korkeasaaren parkkipaikalle ja ajoivat
sieltä eteenpäin sillan lähellä olevan lipunmyynti ja henkilökunta rakennuksen luo. Pomo oli
suunnitellut kaiken valmiiksi ja pian kaksi tämän palkollista sammutaisivat saarelta sähköt
lukuunottamatta aitauksia jotteivät eläimet pakenisi.  Igor odotti ja silloin kaikki lamput
sammuivat. Viktor hihkaisi hänen vierellään. Sähkökatkos sammutaisi myös häkkien turvatoimet
niiden varalle jotka koettaisivat avata sen. Silloin rakennuksen ovi avautui ja kaksi vartijaa
juoksivat heidän autoaan päin. Venäläiset avasivat ovet vartijoiden koputettua ja painoivat
välittömästi aseensa näiden naamoihin. Venäläise sitoivat vartijat yhteen ja ajoivat puomin läpi
korkeasaareen. Eläimet nukkuivat aitauksissaan mutta osa niistä heräsi moottoreiden meluun.
Hetken ajettuaan Viktor pysäytti auton tietyn aitauksen lähelle.  Miehet nousivat ulos autosta, ja
avasivat takakonttinaa valmiiksi. Igor näki pandan makoilemassa portin lähellä. Igor osoitti
tämän Viktorille ja hän tiirikoi oven nopeasti auki. Viktor painoi auton avaimensa nappia ja
takakontista laskeutui maahan nostoteline. Igor työnsi kätensä pandan vatsan alle ja vieritti sen
telineelle. Se otti paljon voimia mutta Igor onnistu silti. "Kannattaakohan meidän kuitenkaan
ottaa koko pandaa?" Igor mietti. "Tietenkin, siitä tulee panttivanki." Viktor sanoo hymyillen.
Ajatus oli huvittava ja Igor hymyili kävellessään sisälle autoon. Viktor painoi nappia ja panda
nostettiin sisälle takakonttiin. Takakontin ovi sulkeutui ja Viktor istui Igorin viereen. "Aja
varovasti ja toivo ettei se herää." Igor sanoi, Viktorin ajaessa takaisin kohti siltaa.
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